

Pejsegaarden dans ApS

Frederikssundsvej 345
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Ronnie Jacob Lang Krogh Handskemager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pejsegaarden dans ApS
Frederikssundsvej 345
2700 Brønshøj

e-mailadresse: ronnie@handskemager.dk

CVR-nr: 37766372

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vestergade 8-10
8600
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive danskeskole for børn, unge og voksne samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1.1.2017 - 31.12.2017 udviser et resultat på kr. 451.705 kr. og en egenkapital pr. 31.12.2017 på kr. 571.881.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende som resultat af selskabets første regnskabsår.

.....

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.409.487 | 455.071 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.831.614 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | 577.873 | 455.071 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.841 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.605 | -87 |
| Ordinært resultat før skat | | 579.109 | 454.984 |
| Skat af årets resultat | | -127.404 | -84.808 |
| Årets resultat | | 451.705 | 370.176 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 300.000 |
| Overført resultat | | 451.705 | 70.176 |
| I alt | | 451.705 | 370.176 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 27.200 | 31.350 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 845.516 | 50.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 872.716 | 81.350 |
| Likvide beholdninger | | 63.808 | 438.922 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 936.524 | 520.272 |
| Aktiver i alt | | 936.524 | 520.272 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 521.881 | 70.176 |
| Forslag til udbytte | | | 300.000 |
| Egenkapital i alt | | 571.881 | 420.176 |
| Skyldig selskabsskat | | | 84.808 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 84.808 |
| Skyldig selskabsskat | | 127.404 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 237.239 | 15.288 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 364.643 | 15.288 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 364.643 | 100.096 |
| Passiver i alt | | 936.524 | 520.272 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---------------------------------------|------------------|-------------|
| Løn og gager | 1.516.375 | 0 |
| Pensionsbidrag | 300.000 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 15.239 | 0 |
| | <u>1.831.614</u> | <u>0</u> |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital 31.5.16. | 50.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | <u>0</u> |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | <u>50.000</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Falkendal Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen